



Pará
Governo Municipal de Trairão

MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - preço médio

Pag.: 1

Código	Descrição Proponente	Quant.	VI. unitário	VI. total
015171	LIMPA ALUMÍNIO 500ML	1.374,000	4,500	6.183,00
	B2W COMPANHIA DIGITAL	1.374,000	6,400	8.793,60
	CEPEL COMERCIO DE PAPEIS E EMBALAGENS EIRELI	1.374,000	3,900	5.358,60
	REGIANE APARECIDA TRISTAO BAVARESCO 03781814912			
	Valores médios :		4,933	6.778,40
029872	PALHA DE AÇO.	66,000	2,400	158,40
	B2W COMPANHIA DIGITAL	66,000	1,350	89,10
	CEPEL COMERCIO DE PAPEIS E EMBALAGENS EIRELI	66,000	1,300	85,80
	AMAZON SERVICOS DE VAREJO DO BRASIL LTDA.			
	Valores médios :		1,683	111,10
029874	SACO DE LIXO 100 LTS	1.150,000	4,380	5.037,00
	B2W COMPANHIA DIGITAL	1.150,000	12,000	13.800,00
	CEPEL COMERCIO DE PAPEIS E EMBALAGENS EIRELI	1.150,000	10,600	12.190,00
	AMAZON SERVICOS DE VAREJO DO BRASIL LTDA.			
	Valores médios :		8,993	10.342,33
029875	SACO DE LIXO 30 LTS	952,000	4,840	4.607,68
	B2W COMPANHIA DIGITAL	952,000	8,200	7.806,40
	CEPEL COMERCIO DE PAPEIS E EMBALAGENS EIRELI	952,000	10,540	10.034,08
	REGIANE APARECIDA TRISTAO BAVARESCO 03781814912			
	Valores médios :		7,860	7.482,72
074576	SACO DE LIXO 50 LTS	972,000	11,540	11.216,88
	B2W COMPANHIA DIGITAL	972,000	10,300	10.011,60
	CEPEL COMERCIO DE PAPEIS E EMBALAGENS EIRELI	972,000	10,690	10.390,68
	AMAZON SERVICOS DE VAREJO DO BRASIL LTDA.			
	Valores médios :		10,843	10.539,72
029876	SODA CAUSTICA 1KG.	430,000	18,500	7.955,00
	B2W COMPANHIA DIGITAL	430,000	20,900	8.987,00
	REGIANE APARECIDA TRISTAO BAVARESCO 03781814912	430,000	13,300	5.719,00
	CEREALISTA NOVA SAFRA LIMITADA			
	Valores médios :		17,567	7.553,67
074574	PRATO DESCARTÁVEL 21cm RASO (PCT C/10 UND)	2.150,000	2,350	5.052,50
	B2W COMPANHIA DIGITAL	2.150,000	4,100	8.815,00
	CEPEL COMERCIO DE PAPEIS E EMBALAGENS EIRELI	2.150,000	3,390	7.288,50
	CEREALISTA NOVA SAFRA LIMITADA			
	Valores médios :		3,280	7.052,00
001335	PANO DE CHÃO	40,000	6,790	271,60
	B2W COMPANHIA DIGITAL	40,000	5,900	236,00
	AMAZON SERVICOS DE VAREJO DO BRASIL LTDA.	40,000	4,600	184,00
	V. DE SOUSA NUNES COMERCIO			
	Valores médios :		5,763	230,53
074592	FRALDA GERIÁTRICA TAMANHO "G" (PCT C/8 UND)	600,000	23,900	14.340,00
	B2W COMPANHIA DIGITAL	600,000	16,800	10.080,00
	REGIANE APARECIDA TRISTAO BAVARESCO 03781814912	600,000	20,990	12.594,00
	DROGARIA ONOFRE LTDA			
	Valores médios :		20,563	12.338,00
074590	FRALDA GERIÁTRICA TAMANHO "M" (PCT C/08 UND)	550,000	16,990	9.344,50
	B2W COMPANHIA DIGITAL			

Código	Descrição Proponente	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
	DROGARIA ONOFRE LTDA	550,000	16,280	8.954,00
	DROGARIA SAO PAULO S.A.	550,000	27,500	15.125,00
	Valores médios :		20,257	11.141,17
085980	FRALDA GERIÁTRICA TAMANHO "P" (PCT C/08 UND)			
	B2W COMPANHIA DIGITAL	150,000	15,000	2.250,00
	DROGARIA ARAUJO S A	150,000	23,990	3.598,50
	RAIA DROGASIL S/A	150,000	27,990	4.198,50
	Valores médios :		22,327	3.349,00
000191	COLHER DESCARTÁVEL (PCT/ 50 UNID)			
	B2W COMPANHIA DIGITAL	220,000	7,900	1.738,00
	CEPEL COMERCIO DE PAPEIS E EMBALAGENS EIRELI	220,000	15,500	3.410,00
	REGIANE APARECIDA TRISTAO BAVARESCO 03781814912	220,000	9,950	2.189,00
	Valores médios :		11,117	2.445,67
061340	LIMPADOR CONCENTRADO PARA LIMPEZA PESADA 500 ML			
	CEPEL COMERCIO DE PAPEIS E EMBALAGENS EIRELI	470,000	5,400	2.538,00
	COMPANHIA BRASILEIRA DE DISTRIBUICAO	470,000	3,990	1.875,30
	WMB SUPERMERCADOS DO BRASIL LTDA.	470,000	6,830	3.210,10
	Valores médios :		5,407	2.541,13
085981	LUVA DE LÁTEX TAMANHO "G"			
	B2W COMPANHIA DIGITAL	450,000	5,150	2.317,50
	CEPEL COMERCIO DE PAPEIS E EMBALAGENS EIRELI	450,000	5,000	2.250,00
	WMB SUPERMERCADOS DO BRASIL LTDA.	450,000	6,050	2.722,50
	Valores médios :		5,400	2.430,00
085982	LUVA DE LÁTEX TAMANHO "M"			
	B2W COMPANHIA DIGITAL	2.400,000	5,150	12.360,00
	CEPEL COMERCIO DE PAPEIS E EMBALAGENS EIRELI	2.400,000	5,000	12.000,00
	WMB SUPERMERCADOS DO BRASIL LTDA.	2.400,000	6,050	14.520,00
	Valores médios :		5,400	12.960,00
085983	LUVA DE LÁTEX TAMANHO "P"			
	B2W COMPANHIA DIGITAL	2.050,000	5,980	12.259,00
	CEPEL COMERCIO DE PAPEIS E EMBALAGENS EIRELI	2.050,000	5,000	10.250,00
	WMB SUPERMERCADOS DO BRASIL LTDA.	2.050,000	6,050	12.402,50
	Valores médios :		5,677	11.637,17
085984	ESPONJA DE LÃ DE AÇO PCT 60g			
	B2W COMPANHIA DIGITAL	600,000	3,200	1.920,00
	CEPEL COMERCIO DE PAPEIS E EMBALAGENS EIRELI	600,000	3,100	1.860,00
	WMB SUPERMERCADOS DO BRASIL LTDA.	600,000	2,900	1.740,00
	Valores médios :		3,067	1.840,00
061396	SACO DE LIXO 100 LITROS PCT C/ 5 UND			
	SUPERMERCADO PRECO CERTO EIRELI	8.300,000	2,700	22.410,00
	ALIMENTOS JW EIRELI	8.300,000	3,000	24.900,00
	SMP CONSTRUÇOES, COMERCIO E SERVICOS EIRELI	8.300,000	3,000	24.900,00
	Valores médios :		2,900	24.070,00
085985	SACO DE LIXO 30 LTS PCT C/10 UND			
	LAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI	16.600,000	3,800	63.080,00
	WMB SUPERMERCADOS DO BRASIL LTDA.	16.600,000	3,620	60.092,00
	CNOVA COMERCIO ELETRONICO S.A.	16.600,000	4,990	82.834,00
	Valores médios :		4,137	68.668,67
074569	GARFO DESCARTÁVEL (PCT C/50 UND)			
	CEPEL COMERCIO DE PAPEIS E EMBALAGENS EIRELI	90,000	4,500	405,00
	REGIANE APARECIDA TRISTAO BAVARESCO 03781814912	90,000	8,000	720,00
	WMB SUPERMERCADOS DO BRASIL LTDA.	90,000	3,380	304,20
	Valores médios :		5,293	476,40



Pará
Governo Municipal de Trairão

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - menor valor

Pag.: 3

Proponente		Quant.	VI. unitário	VI. total	Situação
Código	Descrição				
B2W COMPANHIA DIGITAL					
029874	SACO DE LIXO 100 LTS	1.150,000	4,380	5.037,00	
029875	SACO DE LIXO 30 LTS	952,000	4,840	4.607,68	
074574	PRATO DESCARTÁVEL 21cm RASO (PCT C/10 UND)	2.150,000	2,350	5.052,50	
085980	FRALDA GERIÁTRICA TAMANHO "P" (PCT C/08 UND)	150,000	15,000	2.250,00	
000191	COLHER DESCARTÁVEL (PCT/ 50 UNID)	220,000	7,900	1.738,00	
Total do(s) item(ns) :				18.685,18	
CEPEL COMERCIO DE PAPEIS E EMBALAGENS EIRELI					
074576	SACO DE LIXO 50 LTS	972,000	10,300	10.011,60	
085981	LUVA DE LÁTEX TAMANHO "G"	450,000	5,000	2.250,00	
085982	LUVA DE LÁTEX TAMANHO "M"	2.400,000	5,000	12.000,00	
085983	LUVA DE LÁTEX TAMANHO "P"	2.050,000	5,000	10.250,00	
Total do(s) item(ns) :				34.511,60	
REGIANE APARECIDA TRISTAO BAVARESCO					
015171	LIMPA ALUMÍNIO 500ML	1.374,000	3,900	5.358,60	
074592	FRALDA GERIÁTRICA TAMANHO "G" (PCT C/8 UND)	600,000	16,800	10.080,00	
Total do(s) item(ns) :				15.438,60	
AMAZON SERVICOS DE VAREJO DO BRASIL LTDA.					
029872	PALHA DE AÇO.	66,000	1,300	85,80	
Total do(s) item(ns) :				85,80	
CEREALISTA NOVA SAFRA LIMITADA					
029876	SODA CAUSTICA 1KG.	430,000	13,300	5.719,00	
Total do(s) item(ns) :				5.719,00	
V. DE SOUSA NUNES COMERCIO					
001335	PANO DE CHÃO	40,000	4,600	184,00	
Total do(s) item(ns) :				184,00	
PROGARIA ONOFRE LTDA					
074590	FRALDA GERIÁTRICA TAMANHO "M" (PCT C/08 UND)	550,000	16,280	8.954,00	
Total do(s) item(ns) :				8.954,00	
COMPANHIA BRASILEIRA DE DISTRIBUICAO					
061340	LIMPADOR CONCENTRADO PARA LIMPEZA PESADA 500 ML	470,000	3,990	1.875,30	
Total do(s) item(ns) :				1.875,30	
WMB SUPERMERCADOS DO BRASIL LTDA.					
085984	ESPONJA DE LÃ DE AÇO PCT 60g	600,000	2,900	1.740,00	
085985	SACO DE LIXO 30 LTS PCT C/10 UND	16.600,000	3,620	60.092,00	
074569	GARFO DESCARTÁVEL (PCT C/50 UND)	90,000	3,380	304,20	
Total do(s) item(ns) :				62.136,20	
SUPERMERCADO PRECO CERTO EIRELI					
061396	SACO DE LIXO 100 LITROS PCT C/ 5 UND	8.300,000	2,700	22.410,00	
Total do(s) item(ns) :				22.410,00	
Total geral :				169.999,68	



Pará
Governo Municipal de Trairão

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - valor médio

Pag.: 4

Código Descrição	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
015171 LIMPA ALUMÍNIO 500ML	1.374,0000	4,933	6.777,94
029872 PALHA DE AÇO.	66,0000	1,683	111,08
029874 SACO DE LIXO 100 LTS	1.150,0000	8,993	10.341,95
029875 SACO DE LIXO 30 LTS	952,0000	7,860	7.482,72
074576 SACO DE LIXO 50 LTS	972,0000	10,843	10.539,40
029876 SODA CAUSTICA 1KG.	430,0000	17,567	7.553,81
074574 PRATO DESCARTÁVEL 21cm RASO (PCT C/10 UND)	2.150,0000	3,280	7.052,00
001335 PANO DE CHÃO	40,0000	5,763	230,52
074592 FRALDA GERIÁTRICA TAMANHO "G" (PCT C/8 UND)	600,0000	20,563	12.337,80
074590 FRALDA GERIÁTRICA TAMANHO "M" (PCT C/08 UND)	550,0000	20,257	11.141,35
085980 FRALDA GERIÁTRICA TAMANHO "P" (PCT C/08 UND)	150,0000	22,327	3.349,05
000191 COLHER DESCARTÁVEL (PCT/ 50 UNID)	220,0000	11,117	2.445,74
061340 LIMPADOR CONCENTRADO PARA LIMPEZA PESADA 500 ML	470,0000	5,407	2.541,29
085981 LUVA DE LÁTEX TAMANHO "G"	450,0000	5,400	2.430,00
085982 LUVA DE LÁTEX TAMANHO "M"	2.400,0000	5,400	12.960,00
085983 LUVA DE LÁTEX TAMANHO "P"	2.050,0000	5,677	11.637,85
085984 ESPONJA DE LÃ DE AÇO PCT 60g	600,0000	3,067	1.840,20
061396 SACO DE LIXO 100 LITROS PCT C/ 5 UND	8.300,0000	2,900	24.070,00
085985 SACO DE LIXO 30 LTS PCT C/10 UND	16.600,0000	4,137	68.674,20
037595 SACO INCOLOR TRANSPARENTE 02KG	60,0000	0,000	0,00
037596 SACO INCOLOR TRANSPARENTE 05KG	60,0000	0,000	0,00
074569 GARFO DESCARTÁVEL (PCT C/50 UND)	90,0000	5,293	476,37
Total :			203.993,27